

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

α/α	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΕΣ			ΔΑΠΑΝΗ €	
				ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ		
<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	NET ΟΔΟ	A-12	ΟΙΚ-2227	μ <sup>3</sup>	4,75	35,620	169,20
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	NET ΟΔΟ	A-14	ΟΔΟ-1310	μ <sup>3</sup>	50,00	0,650	32,50
3	Προμήθεια δανείων - Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	NET ΟΔΟ	A-18.1	ΟΔΟ 1510	μ <sup>3</sup>	14,00	1,890	26,46
4	Κατασκευή επιχωμάτων	NET ΟΔΟ	A-20	ΟΔΟ 1530	μ <sup>3</sup>	47,50	1,050	49,88
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (χωρίς μεταφορά)	NET ΟΔΟ	B - 1	ΟΔΟ-2151	μ <sup>3</sup>	143,25	4,000	573,00
<b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								
6	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ	B-29.4.4	ΟΔΟ-2532	μ <sup>3</sup>	22,37	143,000	3.198,91
<b>ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>								
7	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ	B-30.2	ΟΔΟ-2612	Kg	222,39	1,150	255,75
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ	B-30.3	ΥΔΡ-7018	Kg	384,30	1,150	441,95
<b>ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ</b>								
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ	12.01.01 .07	ΥΔΡ 6551.7	μ	10,00	144,000	1.440,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>6.187,65</b>	

Ε.Ο. ή Γ.Ε. 18%	1.113,78
Αθροισμα	7.301,43
Απρόβλεπτα 15%	1.095,21
Αθροισμα	8.396,64
Αναθεωρήσεις	71,10
Αθροισμα	8.467,74
ΦΠΑ 24%	2.032,26
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>10.500,00</b>

Ξάνθη 21 Νοεμβρίου 2019  
Ο Δασάρχης Ξάνθης

Ξάνθη 21 Νοεμβρίου 2019  
Η Συντάκτης

Μήλιος Χρήστος  
Δασολόγος με Α' βαθμό

Καψάλη Σταυρούλα  
Δασολόγος με Α' βαθμό